- 2 -

О награждении медалью «За отличие в труде»
ЛЕВИЦКОЙ Е.В., РАЗУВАЕВОЙ А.Л.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работника гидрометеорологической службы Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За отличие в труде»:

	Левицкую Елену Владимировну
	–
	ведущего специалиста инженера
по связи отдела связи и средств измерений ГУ «Республиканский гидрометеорологический центр»,

	Разуваеву Анжелу Леонидовну
	–
	начальника метеорологической станции Тирасполь
ГУ «Республиканский гидрометеорологический центр».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    16 марта 2020 г.
       № 97